Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN.
Contratado.................:  A  V  COSTA  LIMA  LTDA,  CNPJ  N°  
31.650.135/0001-26,  RUA  MARTINIANO  MELO,  61,  Centro,
Rodolfo  Fernandes/RN,  CEP  nº  59.830-000.   
Prazo................:  31/12/2025
Valor total: R$31.000,00 (trinta e um mil reais)
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação  Orçamentária:  01.001.01.031.0006.1045  -  4.4.90.52
Equipamentos  e  Material  Permanente.

ALTO DO RODRIGUES - RN, 21 de fevereiro de 2025.